PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.05.2018                                            № 53-р
станица Новопластуновская
О внесении изменений в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд заказчиков                          на 2018 год
В соответствии с п.1 ч.1 ст.4 Федерального закона от 5 апреля 2013 года                № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 18 мая 2018 года № 59/239 «О внесении изменений в решение Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 21 декабря 2017 года № 47/207 «О бюджете Новопластуновского сельского поселения Павловского района на 2018 год»:
1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд заказчиков на 2018 год.
2. Разместить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2018 год на сайте www.zakupki.gov.ru.

3. Контроль  за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий обязанности

главы Новопластуновского сельского
поселения Павловского района                                                        Н.А.Нестеренко